РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРВЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2018 г.	                       с. Червянка                                                       № 18

О  создании профилактической группы
по  предупреждению  и   профилактике
пожаров    на  территории  Червянского
муниципального образования

	В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», «Техническим регламентом о требованиях пожарной безопасности»                     от 22.07.2008 года № 123-ФЗ, постановлением Правительства Российской Федерации                  от 25.04.2012 года № 390 «О противопожарном режиме» и в  целях предупреждения  пожаров и гибели людей на территории Червянского муниципального образования»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать профилактическую группу по предупреждению и профилактике пожаров на территории Червянского муниципального образования (Приложение 1).
2.Профилактической группе провести работу с семьями социально незащищенных семей (по списку):
- еженедельно подворовый обход с вручением памяток по пожарной безопасности;
- по каждому факту пожара на территории муниципального образования проводить собрания с разъяснением  причин пожара и необходимости выполнений требований пожарной безопасности.
	3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                               А.С. Рукосуев

Приложение № 1
Постановлением  Главы администрации
Червянского муниципального образования
  от 19.03.2018 г. №  18

СОСТАВ
профилактической группы по предупреждению  и профилактике пожаров
 на территории Червянского муниципального образования

	Рукосуев Александр Сергеевич
	Глава Червянского муниципального образования

	Рукосуева Вера Ивановна
	Руководитель аппарата администрации Червянского муниципального образования

	Давыдова Светлана Васильевна
	Директор  МКУК КДЦ Червянского муниципального образования

	Попова Маргарита Анатольевна
	Депутат Думы  Червянского муниципального образования

	Пудовикова Наталья Юрьевна
	Директор МОБУ ООШ № 12 с. Червянка